
Piazza Gioacchino Rossini, 2 - 40126 Bologna

Tel. 051.221483 – 051.233975 Fax 051.223168

www.conservatoriobologna.it

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini”

~ Bologna ~

Decreto n° 527 Bologna, 08.05.2012

IL DIRETTORE

VISTA la Legge n. 508 del 21 dicembre 1999 di Riforma delle Accademie di belle arti, dell’Accademia
nazionale di danza, dell’Accademia nazionale di arte drammatica, degli Istituti superiori per le industrie
artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati;
VISTO il D.P.R. dell’8 luglio 2005 n. 212 recante la disciplina per la definizione degli ordinamenti
didattici delle Istituzioni di Alta formazione artistica, musicale e coreutica, a norma dell’articolo 2 della
Legge n° 508 del 21 dicembre 1999;
VISTO l’Art.3 comma 2 del Regolamento didattico del Conservatorio di Musica “Giovan Battista
Martini” di Bologna;
VISTA l’ approvazione del Consiglio Accademico riunito in data 6 dicembre 2011 del testo definitivo del
REGOLAMENTO CONCERNENTE IL FUNZIONAMENTO DEI DIPARTIMENTI del Conservatorio
di Musica “Giovan Battista Martini” di Bologna;

DECRETA

Art. 1 - E’ emanato il REGOLAMENTO CONCERNENTE IL FUNZIONAMENTO DEI

DIPARTIMENTI del Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” di Bologna allegato al
presente decreto di cui costituisce parte integrante;
Art. 2 - Il REGOLAMENTO CONCERNENTE IL FUNZIONAMENTO DEI DIPARTIMENTI del
Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” di Bologna è reso pubblico mediante affissione
all’albo del Conservatorio www.conservatoriobologna.it

IL DIRETTORE

(Prof.ssa Donatella PIERI)

F.to Donatella PIERI


